
157
MÖLTEN - JENESIEN - AFING

MELTINA - S. GENESIO - AVIGNA
11.12.2022-09.12.2023

TÄGLICH

204 von Terlan  an

204 von Hafling, Dorf  an

Mölten, Apotheke  ab

Mölten, Arunda

Linger Alm

Schermoos

Flaas

Tomanegger

Sportzone Jenesien

Jenesien, Oberdorf  an

156 nach Bozen  ab

Jenesien, Lintnermoos

156 von Bozen  an

Abzweigung Afing  ab

Unterweg

Unterbuchner

Afing, Dorf  an

6.41

6.48

6.54

6.56

x

7.16

7.23

7.29

7.31

7.32

7.34

7.40

7.46

7.51

7.57

7.56

8.02

8.03

8.03

8.08

8.12

8.16

8.23

8.29

8.31

8.32

8.34

8.40

8.46

8.51

8.57

8.56

9.02

9.03

9.03

9.08

9.12

9.16

9.23

9.29

9.31

9.32

9.34

9.40

9.46

9.51

9.57

9.56

10.02

10.03

10.03

10.08

10.12

10.16

10.23

10.29

10.31

10.32

10.34

10.40

10.46

10.51

10.57

10.56

11.02

11.03

11.03

11.08

11.12

11.16

11.23

11.29

11.31

11.32

11.34

11.40

11.46

11.51

11.57

12.48

12.48

12.53

12.57

13.01

13.08

13.14

13.16

13.19

13.20

13.25

13.31

13.36

13.42

13.56

14.02

14.03

14.03

14.08

14.12

14.16

14.23

14.29

14.31

14.32

14.34

14.40

14.46

14.51

14.57

14.56

15.02

15.03

15.03

15.08

15.12

15.16

15.23

15.29

15.31

15.32

15.34

15.40

15.46

15.51

15.57

15.56

16.02

16.03

16.03

16.08

16.12

16.16

16.23

16.29

16.31

16.32

16.34

16.40

16.40

16.46

16.51

16.57

16.56

17.02

17.03

17.03

17.08

17.12

17.16

17.23

17.29

17.31

17.32

17.34

17.40

17.40

17.46

17.51

17.57

17.56

18.02

18.03

18.03

18.08

18.12

18.16

18.23

18.29

18.31

18.32

18.34

18.40

18.40

18.46

18.51

18.57

18.56

19.02

19.03

19.03

19.08

19.12

19.16

19.23

19.29

19.31

19.34

19.35

19.40

19.46

19.51

19.57

20.02

20.09

20.15

20.17

204 da Terlanoa. 

204 da Avelengo, Paesea. 

Meltina, Farmaciap. 

Meltina, Arunda

Malga Linger

Schermoos

Valas

Tomanegger

Zona Sportiva S. Genesio

S. Genesio, Oberdorfa. 

156 per Bolzanop. 

S. Genesio, Lintnermoos

156 da Bolzanoa. 

Bivio Avignap. 

Unterweg

Unterbuchner

Avigna, Paesea. 

x an Werktagen

nei giorni feriali

an Werktagen außer Samstag

nei giorni feriali escluso sabato
Zusätzliche Fahrten an Schultagen. Informationen dazu auf www.suedtirolmobil.info > Schulfahrten und in der App südtirolmobil
Ulteriori corse nei giorni scolastici. Informazioni su www.altoadigemobilita.info > Corse scolastiche e nell’app altoadigemobilità

157
AFING - JENESIEN - MÖLTEN

AVIGNA - S. GENESIO - MELTINA
11.12.2022-09.12.2023

TÄGLICH

Afing, Dorf  ab

Unterbuchner

Unterweg

Abzweigung Afing

156 nach Bozen  ab

Jenesien, Lintnermoos

156 von Bozen  an

Jenesien, Oberdorf

Sportzone Jenesien

Tomanegger

Flaas

Schermoos

Linger Alm

Mölten, Arunda

Mölten, Apotheke  an

204 nach Terlan  ab

204 nach Hafling, Dorf  ab

6.25

6.25

6.31

6.40

x

6.58

7.00

7.00

7.06

7.15

7.03

7.07

7.12

7.20

7.23x

7.26

7.28x

7.29

7.29

7.35

7.44

7.48

7.50

7.53

7.58

8.02

7.58

8.03

8.07

8.12

8.20

8.23x

8.26

8.28

8.29

8.29

8.35

8.44

8.48

8.50

8.53

8.58

9.02

8.58

9.03

9.07

9.12

9.20

9.26

9.28

9.29

9.29

9.35

9.44

9.48

9.50

9.53

9.58

10.02

9.58

10.03

10.07

10.12

10.20

10.26

10.28

10.29

10.29

10.35

10.44

10.48

10.50

10.53

10.58

11.02

10.58

11.03

11.07

11.12

11.20

11.26

11.28

11.29

11.29

11.35

11.44

11.48

11.50

11.53

11.58

12.02

11.58

12.48

12.52

12.57

13.05

13.11

13.14

13.14

13.20

13.29

13.33

13.35

13.38

13.43

14.03

14.07

14.12

14.20

14.26

14.28

14.29

14.29

14.35

14.44

14.48

14.50

14.53

14.58

15.02

14.58

15.03

15.07

15.12

15.20

15.26

15.28

15.29

15.29

15.35

15.44

15.48

15.50

15.53

15.58

16.02

15.58

16.03

16.07

16.12

16.20

16.26

16.28

16.29

16.29

16.35

16.44

16.48

16.50

16.53

16.58

17.02

16.58

17.03

17.07

17.12

17.20

17.26

17.28

17.29

17.29

17.35

17.44

17.48

17.50

17.53

17.58

18.02

17.58

18.03

18.07

18.12

18.20

18.26

18.28

18.29

18.29

18.35

18.44

18.48

18.50

18.53

18.58

19.02

18.58

19.03

19.07

19.12

19.20

19.26

19.29

Avigna, Paesep. 

Unterbuchner

Unterweg

Bivio Avigna

156 per Bolzanop. 

S. Genesio, Lintnermoos

156 da Bolzanoa. 

S. Genesio, Oberdorf

Zona Sportiva S. Genesio

Tomanegger

Valas

Schermoos

Malga Linger

Meltina, Arunda

Meltina, Farmaciaa. 

204 per Terlanop. 

204 per Avelengo, Paesep. 

TÄGLICH

Afing, Dorf  ab

Unterbuchner

Unterweg

Abzweigung Afing

156 nach Bozen  ab

Jenesien, Lintnermoos

156 von Bozen  an

Jenesien, Oberdorf

Sportzone Jenesien

Tomanegger

Flaas

Schermoos

Linger Alm

Mölten, Arunda

Mölten, Apotheke  an

204 nach Terlan  ab

204 nach Hafling, Dorf  ab

19.43

19.45

19.45

19.51

20.00

Avigna, Paesep. 

Unterbuchner

Unterweg

Bivio Avigna

156 per Bolzanop. 

S. Genesio, Lintnermoos

156 da Bolzanoa. 

S. Genesio, Oberdorf

Zona Sportiva S. Genesio

Tomanegger

Valas

Schermoos

Malga Linger

Meltina, Arunda

Meltina, Farmaciaa. 

204 per Terlanop. 

204 per Avelengo, Paesep. 

x an Werktagen

nei giorni feriali

an Werktagen außer Samstag

nei giorni feriali escluso sabato
Zusätzliche Fahrten an Schultagen. Informationen dazu auf www.suedtirolmobil.info > Schulfahrten und in der App südtirolmobil
Ulteriori corse nei giorni scolastici. Informazioni su www.altoadigemobilita.info > Corse scolastiche e nell’app altoadigemobilità
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